[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
пгт Славянка

П Р И К А З

06.11.2024				          			                                               № 13

Об утверждении перечня налоговых
расходов Хасанского муниципального округа
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Администрации Хасанского муниципального района от 29.11.2022 № 897-па «Об утверждении порядка формирования перечня и оценки налоговых расходов Хасанского муниципального округа», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов Хасанского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник
финансового управления	                                                                            А.Б. Слепцова
image1.jpeg